Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2014                                                                                                                       № 193
с. Ново-Кусково

Об отмене постановления Главы Новокусковского сельского поселения от 29.01.2009 № 7 «О порядке передачи гражданами, приватизировавшими жилые помещения, являющиеся для них единственным местом постоянного проживания, принадлежавшие  им на праве собственности и свободные от обязательств жилые помещения в муниципальную собственность Новокусковского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Главы Новокусковского сельского поселения от 29.01.2009 № 7 «О порядке передачи гражданами, приватизировавшими жилые помещении, являющиеся для них единственным местом постоянного проживания, принадлежавшие  им на праве собственности и свободные от обязательств жилые помещения в муниципальную собственность Новокусковского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам Тясто Т.Г.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               А.В. Карпенко